
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 185

24. až 30. 10. 2016

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která propojí středy některých 
sousedících políček. Nemusí navštívit všechna políčka, ale každý ohraničený a 
podbarvený útvar musí navštívit alespoň jednou. Navíc platí, že průchod stejným 
útvarem je totožný pro všechny (neotočené) výskyty.

1) Stejný průchod



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 185

24. až 30. 10. 2016

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která propojí středy některých 
sousedících políček. Nemusí navštívit všechna políčka, ale každý ohraničený a 
podbarvený útvar musí navštívit alespoň jednou. Navíc platí, že průchod stejným 
útvarem je totožný pro všechny (neotočené) výskyty.

2) Stejný průchod


